GUTTER JENTER
3. div herre |Asgeir Stavne Trener 997 81 295
Harald Bredesen Adm. lagleder 91378178
Ola Svein Resell Adm. lagleder 91345422
G16 Terje Solem Trener 907 90 229 J16 Svein Naustbak Trener 922 35 834
Eva Holten Lagleder 97151374 Kjetil Bolme Lagleder 955 27 894
Magnus Snekvik Lagleder 974 78 545
G14 Sverre Fiske Trener 957 84 334 J14 Odd Rune Einmo Trener 91359791
Terje Polden Lagleder 994 79 070 Eskil Sgrvik Lagleder 905 14 832
Marit Saltrg Lagleder 419 31 358
G12 Rolv Lys@ Trener 918 88 245 J12 Terje Haugen Trener 915 82 403
Therese Bersas Lagleder 93009 943 Edel Sylte Lagleder 951 81 023
G11 Ronald Snekvik Trener 988 75 865 J11 Erling Fiske Trener 952 23 615
Randi Gjgra Lagleder 95270419 Marit Solvik Naess Lagleder 416 94 008
G10 Nils Bergheim Trener 926 24 609 J10 Janne H. Haugen Trener 979 81 892
Astrid Pihl Hansen Lagleder 975 23 150 May Johansen Lagleder 950 04 512
G9 Havard Stensgnes Trener 979 78 216 J9 Ove Magne Aasen Trener 932 55 006
Konrad Vabeng Trener 91590778 Linda Aasbg Kvande Lagleder 909 64 874
Terje Ranes Lagleder 413 65 002 Aslaug Gjengstg Lagleder 922 41677
Hogne Humberset Lagleder 991 52 682
G8 Arve Ervik Trener 92013 750 J8 Erling Fiske Trener 952 23615
Svein Ola Fiske Trener 913 98 896 Trude Fiske Lagleder 917 22 785
Nina Monsgy Lagleder 997 21 846
Solveig Dahle Lagleder 952 23 423
G/)7 ? Trener
May T. Sande Fjeervik |Lagleder 91829 196
STYRET:
Styreleder Erling Fiske 952 23615
Styremedlem Sportslig leder Olav Smevoll 48162 479
Styremedlem Anlegg Leif Erik Meese 91378 182
Styremedlem Marked/materiell  Ivar Naess 906 91 592
Styremedlem Herre Stein Todalshaug 915 14 826
Styremedlem Arrangement Randi Naess 916 15 087
Styremedlem BUA Annett Ranes 951 72 435
Daglig leder Nina Monsgy 997 21 846 fotball@surnadalil.no
Trenerkoordinator Webjgrn Holten 928 17 045
Materialforvaltere Nina Thggersen 958 75 608
Siv Snekvik 413 77 882
Kioskinnkjgp Iren Moen 917 64 692
BUA-styret: Annett Ranes (leder) 95172435

Lane/ leie Syltgran klubbhus

Anleggsutvalget:

Iren Moen

Erling Fiske

Terje Haugen
Gunn Elin S Lesund
Eskil Sgrvik

Terje Forberg

Leif Erik Meese (leder)
Eilert Mikkelsen(koord)
Magnar Strand

Jonny Heggset

Rune Fjaervik

Jostein Aune

Odd Bergheim

Alf H Skralthaug

Per Inge Strand
Martin Gausen
Havard Stenberg
Rune Mikkelsen

Jan Inge Ranes

Einar Nordvik

900 13 594 (gratis i lagets/ klubbens regi)

91378 182
41333185
975 26 068
97566 410
906 97 939
909 74 961
90521013
920 35 327
97140389
482 04 041
934 76 885
97160 764
47232776
93256 726



mailto:astavne@gmail.com
mailto:harald.bredesen@surnadal.kommune.no
mailto:olasveinresell@hotmail.com
mailto:terje@svorka.net
mailto:svenaus@online.no
mailto:eva.holten@hotmail.no
mailto:kjetil.bolme@svorka.net
mailto:magnus.snekvik@amfi.no
mailto:sverre.fiske@bank.no
mailto:or-ei@online.no
mailto:terje.polden@amfikreativ.no
mailto:eskil@svorka.net
mailto:marit.saltro@surnadal.kommune.no
mailto:rolvl@exact.as
mailto:tehauge@online.no
mailto:therese.bersaas@trollheim.no
mailto:edel.sylte@amfi.no
mailto:ro-snekv@online.no
mailto:erling.fiske@amfi.no
mailto:randi.klevset@svorka.net
mailto:marit.solvik.nass@pipelife.no
mailto:nils.bergem@nordmore-revisjon.no
mailto:tehauge@online.no
mailto:astridph@svorka.net
mailto:jdoennem@online.no
mailto:havard.stensones@gmail.com
mailto:o-maasen@online.no
mailto:vabeno@svorka.net
mailto:linda-76@live.no
mailto:pondustussi@yahoo.no
mailto:aslaug-gj@hotmail.com
mailto:hhumbers@online.no
mailto:element.moretre@talgo.no
mailto:erling.fiske@amfi.no
mailto:svofiske@online.no
mailto:trude.fiske@amfi.no
mailto:fotball@surnadalil.no
mailto:solveigdal@hotmail.com
mailto:maytordis@yahoo.no
mailto:fotball@surnadalil.no

